Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 741/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal a instalação de
iluminação em LED na Rua
País de Gales e Avenida
Alfredo Contatto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, seja feita a instalação de
iluminação em LED na Rua País de Gales e Avenida Alfredo Contatto, neste
município.

Justificativa:

Indica ao Poder Execução Municipal a instalação de iluminação
em LED no endereço já supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.022.

JOEL CARDOSO
Vereador – PV

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 741/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4XG8C07CBRRZJ67
		2022-03-15T17:31:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-15T17:31:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura